ĐẢNG BỘ …………….
CHI BỘ…………..
*
ĐOÀN KIỂM TRA SỐ...
(ghi theo số Quyết định)

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

…………., ngày … tháng… năm 20…

BIÊN BẢN
Họp công bố Quyết định thi hành kỷ luật đồng chí
(họ và tên, chức vụ, nơi công tác của đảng viên vi phạm kỷ luật của Đảng)

Vào hồi….giờ….ngày…tháng….năm ……, tại …….
Đoàn Kiểm tra số …(ghi theo số Quyết định)  được thành lập theo Quyết định số …./QĐ… ngày…/…/… của Chi bộ ……….., gồm:
………………………..
Tiến hành làm việc với: …………
Nội dung làm việc: ……. …………………………………………………..
Buổi làm việc kết thúc hồi… giờ… phút cùng ngày. Biên bản này đã được thông qua tại buổi làm việc và xác nhận./.
	ĐẢNG VIÊN ĐƯỢC
 KIỂM TRA

	[bookmark: _GoBack]TRƯỞNG ĐOÀN
(ký, ghi rõ họ và tên)